DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO DE MATEMÁTICA E
A FORMAÇÃO DOCENTE: EXPERIÊNCIAS NO ESTÁGIO SUPERVISIONADO de autoria
de LEONARDO RIGO, YANKO SZUSZKO SOARES, NATALIA CHICORA, HELIZA
COLAÇO GÓES, TANIA TERESINHA BRUNS ZIMER, foi publicado nos Anais do IV
Encontro das Licenciaturas da Região Sul referente ao ISBN 978-65-5222-035-6.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/112418

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/112418